ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

Về việc tiếp tục thực hiện Chỉ

thị số 05/CT-TTg ngày

18/5/2022 của Thủ tướng

Chính phủ trên địa bàn huyện

      Ia H’Drai, ngày       tháng 7  năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc UBND huyện;
- Hạt Kiểm lâm huyện;
- Các đơn vị chủ rừng trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy tại Công văn số 845-

CV/HU ngày 12/7/2022 về việc triển khai thực hiện Kế hoạch 1962/KH-UBND
ngày 26/6/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh “về việc triển khai Chỉ thị số 05/CT-TTg

ngày 18/5/2022 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường công tác quản lý bảo vệ
rừng, xử lý tình trạng phá rừng, lấn chiếm đất rừng trái pháp luật trên địa bàn tỉnh

Kon Tum”. Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Giao Hạt Kiểm lâm huyện, Ủy ban nhân dân các xã và các cơ quan, đơn vị

liên quan tiếp tục triển khai thực hiện các nhiệm vụ được Ủy ban nhân dân huyện
giao tại Công văn số 897/UBND-TH ngày 07/6/2022 và Kế hoạch số 123/KH-

UBND ngày 04/7/2022 về triển khai Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 18/5/2022 của
Thủ tướng Chính phủ về tăng cường công tác quản lý, bảo vệ rừng, xử lý tình trạng
phá rừng, lấn chiếm đất rừng trái pháp luật trên địa bàn huyện Ia H’Drai. Định kỳ

hằng tháng báo cáo kết quả về Ủy ban nhân dân huyện biết, chỉ đạo.

Báo để cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2022-07-25T21:31:24+0700

		2022-07-26T07:56:10+0700

		2022-07-26T07:56:09+0700

		2022-07-26T07:56:10+0700